

**25.4.2008**
**AINA GROUP OYJ:N SIIRTYMÄTIEDOTE:  
SIIRTYMINEN KANSAINVÄLISIIN IFRS-TILINPÄÄTÖSSTANDARDEIHIN**

Aina Group -konserni julkaisee ensimmäisen kansainvälisen tilinpäätöskäytännön mukaisesti laaditun tilinpäätöksen 31.12.2008 päättyvältä tilikaudelta. Jo kuluvan vuoden osavuositarkastukset laaditaan IFRS:n kirjaamis- ja arvostusperiaatteiden mukaisesti. Ensimmäisen vuosineljänneksen osavuositarkastus julkaistaan 12.5.2008.

Ennen IFRS-standardien käyttöönottoa Aina Groupin konsernitilinpäätös on laadittu suomalaisen tilinpäätösnormiston (FAS) mukaisesti. IFRS-standardeihin siirtymispäivältä 1.1.2007 on laadittu avaava IFRS-tase soveltaen 31.12.2008 voimassa olevia IFRS-standardeja.

Tässä tiedotteessa julkaistaan siirtymähetken 1.1.2007 sekä vertailuvuoden 2007 vuosineljänneksen tuloslaskelmat, taseet sekä keskeiset tunnusluvut.

Luvut ovat tilintarkastamattomia

**OMAN PÄÄOMAN TÄSMÄYTYSLASKELMA**

T EUR	Liite	2007 1.1.	2007 31.3.	2007 30.6.	2007 30.9.	2007 31.12.
Oma pääoma FAS		49 078,40	48 844,10	48 518,70	46 681,90	43 955,50
IFRS-oikaisut:						
IAS 1 Vähemmistöosuuden siirto omaan pääomaan	6	557,9	14,9	0	0	0
IAS 36 Liikkeen arvonalentuminen	2	-12 811,80	-12 811,80	-12 811,80	-12 811,80	-12 811,80
IFRS 3 Liikkeenpoistojen peruutus	2	0	399,1	798,2	1 185,10	1 586,70
IAS 17 Vuokrasopimukset -rahoitusleasingsopimukset	1	19,7	-701,1	-753,1	-755,8	-825,7
IAS 39 Rahoitusinstrumentit - käyvän arvon muutos	3	629,6	208,2	142,4	-86,3	-86,3
IAS 19 Työsuhde-etuudet - lisäeläke	4	-134,1	-138,9	-143	-159,5	-141,5
IAS 12 Tuloverot - laskennallinen verosaaminen	5	832	832	832	832	832
		-10 906,80	-12 197,60	-11 935,20	-11 796,30	-11 446,70
Oma Pääoma IFRS		38 171,60	36 646,50	36 583,50	34 885,60	32 508,80
Jakautuen:						
Emoyhtiön omistajille		38 171,60	36 646,50	36 583,50	34 885,60	32 508,80
Vähemmistölle		0	0	0	0	0

25.4.2008

TULOKSEN TÄSMÄYTYSLASKELMA

T EUR	Liite	2007 1-3	2007 4-6	2007 7-9	2007 10-12	2007 1-12
Tilikauden tulos FAS		3 280,20	-366,6	-1 872,30	-2 629,50	-1 588,30
IFRS-oikaisut:						
IFRS 3 Liikearvopoistojen peruutus	2	399,1	399,1	386,9	401,5	1 586,70
IAS 17 Vuokrasopimukset - rahoitusleasingsopimukset	1	-720,8	-52	-2,7	-69,9	-845,4
IAS 39 Rahoitusinstrumentit - käyvän arvon muutos	3	-421,4	-65,8	-228,7	0	-715,9
IAS 19 Työsuhde-etuudet - lisäeläke	4	-4,7	-4,1	-16,5	18	-7,4
IAS 27 Vähemmistön osuus tuloksesta	6	-556,4	-42,4	-23,7	24,6	-597,9
Muut	6	33,6	68,7	59,3	-161,5	0
		-1 270,70	303,5	174,5	212,7	-579,9
Tilikauden tulos IFRS		2 009,60	-63,1	-1 697,80	-2 416,80	-2 168,20
Jakautuminen:						
Emoyhtiön omistajille		2 009,60	-63,1	-1 697,80	-2 416,80	-2 168,20
Vähemmistölle		0	0	0	0	0

**25.4.2008**
**TASEIDEN TÄSMÄYTYSLASKELMAT**

AVAAVA TASE		FAS	IFRS	IFRS
	Liite	31.12.2006	siirtymän vaikutukset	1.1.2007
<b>VARAT</b>				
<b>Pitkäaikaiset varat</b>				
Aineelliset hyödykkeet	1	25 213,6	3 024,9	28 238,5
Liikearvo	2	13 310,5	-12 218,7	1 091,8
Muut aineettomat hyödykkeet	2	2 125,6	-894,5	1 231,1
Sijoitukset	3	1 359,5	1 700,0	3 059,5
Osuudet osakkuusyhtiöissä		219,7	0,0	219,7
Pitkäaikaiset saamiset	3	1 246,9	-116,6	1 130,3
Laskennallinen verosaaminen	1,2,3,4,5	0,0	1 417,2	1 417,2
		43 475,8	-7 087,7	36 388,1
<b>Lyhytaikaiset varat</b>				
Vaihto-omaisuus	3	3 403,8	-2 311,2	1 092,7
Lyhytaikaiset saamiset		19 918,9	0,0	19 918,9
Lyhytaikaiset sijoitukset	3	50 670,2	-47 619,2	3 051,0
Rahavarat		15 986,6	48 329,4	64 316,0
		89 979,6	-1 601,0	88 378,6
Myytäväinä olevat pitkäaik. omaisuuserät		0,0	2 727,9	2 727,9
<b>VARAT Yhteensä</b>		<b>133 455,4</b>	<b>-5 960,9</b>	<b>127 494,6</b>

<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>				
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma				
Osakepääoma		11 782,2	0,0	11 782,2
Ylikurssirahasto		2 775,7	0,0	2 775,7
Muut rahastot	6	18 356,3	-18 356,3	0,0
Edellisten tilikausien voitto	1,2,3,4,5	15 308,5	7 449,6	22 758,0
Tilikauden voitto		855,7	0,0	855,7
		49 078,4	-10 906,8	38 171,6
Vähemmistön osuus	6	557,9	-557,9	0,0
<b>Oma pääoma yhteensä</b>		<b>49 636,3</b>	<b>-11 464,7</b>	<b>38 171,6</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>				
Laskennallinen verovelka	1,2,3,4,5	823,5	557,8	1 381,3
Varaukset	4	1 267,8	181,3	1 449,0
Korolliset velat	1	9 461,5	2 882,3	12 343,8
Korottomat velat	1	1 299,7	0,0	1 299,7
		12 852,5	3 621,3	16 473,8
<b>Lyhytaikaiset velat</b>				
Korolliset velat	1	49 858,9	1 882,5	51 741,4
Korottomat velat	1	21 107,7	0,0	21 107,7
		70 966,6	1 882,5	72 849,1
<b>Velat yhteensä</b>		<b>83 819,1</b>	<b>5 503,8</b>	<b>89 322,9</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>		<b>133 455,4</b>	<b>-5 960,9</b>	<b>127 494,6</b>

**25.4.2008**

TASE	Liite	FAS 31.3.2007	IFRS siirtymän vaikutukset	IFRS 31.3.2007	FAS 30.6.2007	IFRS siirtymän vaikutukset	IFRS 30.6.2007
<b>VARAT</b>							
<b>Pitkäaikaiset varat</b>							
Aineelliset hyödykkeet	1	17 434,6	10 101,2	27 535,8	17 781,1	9 521,0	27 302,1
Liikearvo	2	12 934,5	-11 842,7	1 091,8	13 098,4	-11 466,6	1 631,8
Muut aineettomat hyödykkeet	2	2 315,5	-870,4	1 445,1	2 392,2	-918,3	1 473,8
Sijoitukset	3	1 359,5	1 726,6	3 086,1	576,1	2 626,2	3 202,3
Osuudet osakkuusyhtiöissä		224,7	0,0	224,7	209,7	0,0	209,7
Pitkäaikaiset saamiset	3	1 246,9	-116,6	1 130,3	1 266,0	-116,6	1 149,4
Laskennallinen verosaaminen	1,2,3,4,5	183,4	1 808,2	1 991,6	165,4	1 653,6	1 819,0
		35 699,2	806,4	36 505,6	35 488,9	1 299,2	36 788,2
<b>Lyhytaikaiset varat</b>							
Vaihto-omaisuus	3	2 001,7	-557,4	1 444,3	2 324,4	-902,9	1 421,6
Lyhytaikaiset saamiset		19 273,6	0,0	19 273,6	20 397,9	0,0	20 397,9
Lyhytaikaiset sijoitukset	3	51 776,5	-51 090,1	686,5	12 964,2	-11 860,7	1 103,5
Rahavarat		28 021,3	49 450,5	77 471,7	15 396,5	10 446,3	25 842,8
		101 073,1	-2 197,1	98 876,1	51 083,0	-2 317,2	48 765,8
Myytävänä olevat pitkäaik. omaisuuserät		0,0	868,5	868,5	0,0	0,0	0,0
<b>Varat yhteensä</b>		<b>136 772,3</b>	<b>-522,2</b>	<b>136 250,1</b>	<b>86 572,0</b>	<b>-1 018,0</b>	<b>85 554,0</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>							
<b>Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma</b>							
Osakepääoma		11 782,2	0,0	11 782,2	11 782,2	0,0	11 782,2
Ylikurssirahasto		2 775,7	0,0	2 775,7	2 775,7	0,0	2 775,7
Muut rahastot	6	18 376,5	-18 376,5	0,0	18 417,7	-18 417,7	0,0
Edellisten tilikausien voitto	1,2,3,4,5	12 629,5	7 449,6	20 079,1	12 629,5	7 449,6	20 079,1
Tilikauden voitto		3 280,2	-1 270,7	2 009,6	2 913,6	-967,1	1 946,5
		48 844,1	-12 197,6	36 646,5	48 518,7	-11 935,2	36 583,5
Vähemmistön osuus	6	14,9	-14,9	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>Oma pääoma yhteensä</b>		<b>48 859,0</b>	<b>-12 212,5</b>	<b>36 646,5</b>	<b>48 518,7</b>	<b>-11 935,2</b>	<b>36 583,5</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>							
Laskennallinen verovelka	1,2,3,4,5	0,0	553,9	553,9	0,0	364,6	364,6
Varaukset	4	1 238,4	187,7	1 426,0	1 209,8	193,2	1 403,0
Korolliset velat	1	9 785,9	8 145,5	17 931,4	10 220,2	8 165,7	18 385,9
Korottomat velat	1	1 016,6	707,3	1 723,9	1 358,8	707,3	2 066,1
		12 040,9	9 594,4	21 635,3	12 788,9	9 430,8	22 219,7
<b>Lyhytaikaiset velat</b>							
Korolliset velat	1	48 765,3	2 043,1	50 808,4	1 596,5	1 454,8	3 051,3
Korottomat velat	1	27 107,1	52,8	27 159,9	23 667,9	31,7	23 699,6
		75 872,4	2 095,9	77 968,2	25 264,4	1 486,5	26 750,9
<b>Velat yhteensä</b>		<b>87 913,3</b>	<b>11 690,2</b>	<b>99 603,5</b>	<b>38 053,3</b>	<b>10 917,2</b>	<b>48 970,5</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>		<b>136 772,3</b>	<b>-522,2</b>	<b>136 250,1</b>	<b>86 572,0</b>	<b>-1 018,0</b>	<b>85 554,0</b>

**25.4.2008**

TASE	Liite	FAS 30.9.2007	IFRS siirtymän vaikutukset	IFRS 30.9.2007	FAS 31.12.2007	IFRS siirtymän vaikutukset	IFRS 31.12.2007
<b>VARAT</b>							
<b>Pitkäaikaiset varat</b>							
Aineelliset hyödykkeet	1	17 792,3	9 024,9	26 817,2	17 026,3	8 440,7	25 467,0
Liikearvo	2	13 232,8	-11 102,9	2 129,9	12 686,8	-10 730,9	1 955,9
Muut aineettomat hyödykkeet	2	2 329,9	-961,6	1 368,3	3 340,6	-921,2	2 419,4
Sijoitukset	3	794,5	2 601,5	3 396,0	794,5	2 501,2	3 295,7
Osuudet osakkuusyhtiöissä		214,7	0,0	214,7	219,7	0,0	219,7
Pitkäaikaiset saamiset	3	1 266,0	-116,6	1 149,4	976,8	-100,3	876,5
Laskennallinen verosaaminen	1,2,3,4,5	136,5	1 670,7	1 807,2	0,0	1 678,9	1 678,9
		35 766,8	1 116,0	36 882,8	35 044,8	868,4	35 913,2
<b>Lyhytaikaiset varat</b>							
Vaihto-omaisuus	3	2 258,1	-906,6	1 351,5	1 192,1	0,0	1 192,1
Lyhytaikaiset saamiset		18 892,9	0,0	18 892,9	19 385,8	-16,3	19 369,5
Lyhytaikaiset sijoitukset	3	12 368,1	-11 461,5	906,6	12 236,7	-12 236,7	0,0
Rahavarat		13 146,7	9 766,6	22 913,3	12 739,5	9 735,5	22 475,0
		46 665,8	-2 601,5	44 064,3	45 554,1	-2 517,6	43 036,5
Myytävänä olevat pitkäaik. omaisuuserät		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>Varat yhteensä</b>		<b>82 432,5</b>	<b>-1 485,5</b>	<b>80 947,1</b>	<b>80 598,9</b>	<b>-1 649,2</b>	<b>78 949,7</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>							
<b>Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma</b>							
Osakepääoma		11 782,2	0,0	11 782,2	11 782,2	0,0	11 782,2
Ylikurssirahasto		2 775,7	0,0	2 775,7	2 775,7	0,0	2 775,7
Muut rahastot	6	18 453,3	-18 453,3	0,0	18 356,3	-18 356,3	0,0
Edellisten tilikausien voitto	1,2,3,4,5	12 629,5	7 449,6	20 079,1	12 629,5	7 489,6	20 119,1
Tilikauden voitto		1 041,3	-792,6	248,7	-1 588,3	-579,9	-2 168,2
		46 681,9	-11 796,3	34 885,6	43 955,5	-11 446,7	32 508,8
Vähemmistön osuus	6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>Oma pääoma yhteensä</b>		<b>46 681,9</b>	<b>-11 796,3</b>	<b>34 885,6</b>	<b>43 955,5</b>	<b>-11 446,7</b>	<b>32 508,8</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>							
Laskennallinen verovelka	1,2,3,4,5	0,0	302,8	302,8	291,0	303,1	594,1
Varaukset	4	1 164,5	215,5	1 380,0	1 165,8	191,2	1 357,0
Korolliset velat	1	9 895,8	8 191,2	18 087,0	7 990,5	6 697,8	14 688,3
Korottomat velat	1	2 116,2	707,3	2 823,4	1 902,4	643,9	2 546,3
		13 176,4	9 416,8	22 593,2	11 349,7	7 836,0	19 185,6
<b>Lyhytaikaiset velat</b>							
Korolliset velat	1	1 572,2	878,2	2 450,4	2 092,7	1 898,1	3 990,8
Korottomat velat	1	21 002,0	15,8	21 017,8	23 201,0	63,3	23 264,3
		22 574,2	894,1	23 468,2	25 293,7	1 961,5	27 255,2
<b>Velat yhteensä</b>		<b>35 750,6</b>	<b>10 310,8</b>	<b>46 061,4</b>	<b>36 643,4</b>	<b>9 797,5</b>	<b>46 440,9</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>		<b>82 432,5</b>	<b>-1 485,5</b>	<b>80 947,1</b>	<b>80 598,9</b>	<b>-1 649,2</b>	<b>78 949,7</b>

**25.4.2008**
**OSAVUOSITULOSTEN TÄSMÄYTYSLASKELMAT**

	Liite	FAS 1.1.31.3.2007	IFRS- siirtymän vaikutukset	IFRS 1.1.31.3.2007	FAS 1.1.- 30.6.2007	IFRS- siirtymän vaikutukset	IFRS 1.1.- 30.6.2007
<b>TULOSLASKELMA</b>							
Liikevaihto	3	24 715,7	-2 572,6	22 143,1	51 767,4	-3 205,1	48 562,3
Liiketoiminnan muut tuotot	1	4 342,2	-839,7	3 502,4	5 020,7	-839,7	4 181,0
Materiaalit ja palvelut	3	13 486,4	-1 965,1	11 521,3	28 236,1	-2 522,5	25 713,6
Henkilöstökulut	4	6 581,4	6,4	6 587,8	12 658,2	11,9	12 670,1
Poistot ja arvonalentumiset	1,2	1 680,8	137,9	1 818,7	3 446,6	398,4	3 845,0
Liiketoiminnan muut kulut	1,3	4 322,0	-441,5	3 880,5	9 608,8	-1 160,0	8 448,8
		26 070,6	-2 262,2	23 808,4	53 949,6	-3 272,2	50 677,4
Liikevoitto		2 987,3	-1 150,1	1 837,2	2 838,5	-772,6	2 065,9
Osuus osakkuusyritysten tuloksista		5,0	0,0	5,0	10,0	0,0	10,0
Rahoitustuotot ja -kulut	1,3	9,9	41,0	50,9	180,0	-25,3	154,7
Voitto ennen veroja		3 002,1	-1 109,1	1 893,0	3 028,4	-797,9	2 230,6
Tuloverot	1,2,3,4,5	-278,4	394,9	116,5	-713,6	429,6	-284,1
Tilikauden voitto		2 723,8	-714,2	2 009,6	2 314,8	-368,3	1 946,5
Jakautuminen							
Emoyrityksen omistajille		2 167,3	-157,8	2 009,6	1 716,0	230,5	1 946,5
Vähemmistölle		556,4	-556,4	0,0	598,8	-598,8	0,0

**25.4.2008**

	Liite	FAS 1.1.-30.9.2007	IFRS- siirtymän vaikutukset	IFRS 1.1.-30.9.2007	FAS 1.1.- 31.12.2007	IFRS- siirtymän vaikutukset	IFRS 1.1.- 31.12.2007
<b>TULOSLASKELMA</b>							
Liikevaihto	3	76 888,0	-3 145,8	73 742,2	104 901,5	-3 307,3	101 594,2
Liiketoiminnan muut tuotot	1	6 367,2	-839,7	5 527,5	6 800,4	-839,7	5 960,7
Materiaalit ja palvelut	3	44 375,4	-2 522,5	41 852,9	61 090,9	-2 522,5	58 568,4
Henkilöstökulut	4	19 215,6	34,3	19 249,8	26 505,9	10,0	26 515,9
Poistot ja arvonalentumiset	1,2	5 322,4	597,2	5 919,5	7 403,0	753,2	8 156,2
Liiketoiminnan muut kulut	1,3	13 395,6	-1 850,5	11 545,1	18 659,4	-2 480,4	16 179,0
		82 308,9	-3 741,5	78 567,4	113 659,3	-4 239,7	109 419,5
Liikevoitto		946,3	-244,0	702,3	-1 957,3	92,7	-1 864,7
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista		15,0	0,0	15,0	20,0	0,0	20,0
Rahoitustuotot ja -kulut	1,3	489,5	-434,7	54,8	438,3	-591,1	-152,8
Voitto ennen veroja		1 450,8	-678,7	772,1	-1 499,1	-498,4	-1 997,5
Tuloverot	1,2,3,4,5	-1 032,0	508,6	-523,5	-687,1	516,4	-170,7
Tilikauden voitto		418,8	-170,1	248,7	-2 186,1	18,0	-2 168,2
Jakautuminen							
Emoyrityksen omistajille		-203,7	452,4	248,7	-2 784,0	615,9	-2 168,2
Vähemmistölle		622,5	-622,5	0,0	597,9	-597,9	0,0

<b>Tunnusluvut</b>	FAS 1-12 2006	IFRS 1-3 2007	IFRS 1-6 2007	IFRS 1-9 2007	IFRS 1-12 2007
Oma pääoma, t eur	49 078	36 647	36 583	34 886	32 506
Taseen loppusumma, t eur	133 455	136 250	85 554	80 947	78 950
Sijoitetun pääoman tuotto, % ROI	2,0	2,3	4,0	2,4	-0,6
Omavaraisuusaste, %	37,2	27,0	43,1	43,5	41,5
Oman pääoman tuotto, % ROE	-2,2	5,4	5,2	0,7	-5,3
Gearing, %	-13,7	-23,8	-12,0	-6,8	-11,7
Tulos/osake, eur	14,52	34,11	33,04	4,22	-36,80
Oma pääoma/osake, eur	833,09	622,07	621,00	592,18	551,83
Bruttoinvestoinnit, t eur	14 726	1 516	4 092	6 525	8 466
Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin	834	785	800	806	788
Henkilöstö kokoaikaiseksin muutettuna keskim.	612	560	579	591	583

<b>Tunnuslukujen laskentakaavat</b>	
Sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI)	$\frac{\text{Tulos ennen veroja + korko ja muut rahoituskulut}}{\text{Taseen loppusumma - korottomat velat}} \times 100$ (keskimäärin vuoden aikana)
Omavaraisuusaste, %	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Taseen loppusumma - saadut ennakot}} \times 100$
Oman pääoman tuotto, % (ROE)	$\frac{\text{Tilikauden voitto / tappio}}{\text{Oma pääoma}} \times 100$ (keskimäärin vuoden aikana)
Gearing-%	$\frac{\text{Korolliset velat - rahavarat}}{\text{Oma pääoma}} \times 100$
Tulos/osake, eur (EPS)	$\frac{\text{Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tulos}}{\text{Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä keskimäärin}}$
Oma pääoma/osake, eur	$\frac{\text{Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma}}{\text{Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä 31.12.}}$
Investoinnit	Sisältävät myös rahoitusleasingillä hankitut

## Liitetiedot

### 1. Vuokrasopimukset

Aina Group -konsernissa on luokiteltu vuokrasopimuksia, takaisinvuokraussopimukset mukaan lukien, käsiteltäväksi IAS 17 Vuokrasopimukset -standardin mukaisesti rahoitusleasingisopimuksina. IFRS:n mukaan vuokratut aineelliset hyödykkeet aktivoidaan taseeseen aineellisiksi hyödykkeiksi sekä rahoitusleasingvelaksi. Leasingkohteet poistetaan niiden taloudellisen vaikutusajan mukaan ennalta laaditun poistosuunnitelman perusteella, joka pääsääntöisesti on vuokra-aika. Siirtymäpäivänä 1.1.2007 kirjauskäytännön muutos on lisännyt taseessa aineellisia hyödykkeitä 4,8 miljoonaa euroa ja rahoitusleasingvelkaa 4,4 milj. euroa. 31.12.2007 kirjauskäytännön muutos on vastaavasti lisännyt taseessa aineellisia hyödykkeitä 8,2 miljoonaa euroa ja rahoitusleasingvelkaa 8,6 milj. euroa. Suomalaisen tilinpäätöskäytännön mukaan rahoitusleasingisopimukset käsiteltiin taseen ulkopuolisina erinä ja leasingvuokrat kirjattiin kuluina tuloslaskelmaan.

Tilikauden tulosta rahoitusleasingisopimukset heikensivät 0,8 miljoonaa euroa, josta olennaisin tekijä oli tilikaudella 2007 myydyn kiinteistön takaisinvuokraussopimuksen myyntivoiton peruutus.



## 2. Liikearvo

Liikearvoista suomalaisen tilinpäätöskäytännön mukaisesti vuonna 2007 tehdyt suunnitelman mukaiset poistot on peruutettu. Tehdyn peruutuksen tulosvaikutus vuositasona on 1,5 milj. euroa. IFRS:ssä liikearvoista ei kirjata poistoja, vaan ne testataan vuosittain mahdollisen arvonalentumisen varalta. Tätä varten liikearvo on kohdistettu rahavirtaa tuottavien yksiköiden muodostamille ryhmille. Aina Group -konsernissa arvonalentumistestaukset tehdään ICT-liiketoiminnan ja media-liiketoiminnan alakonsernitasoilla. Liikearvot on testattu siirtymäpäivänä. Aina Group teki 13,3 milj. euron liikearvoista 12,8 milj. euron omaa pääomaa pienentävän arvonalentumiskirjauksen ICT-liiketoiminnan alakonsernissa. Yhtiö on viime vuosina panostanut voimakkaasti toiminnan laajentamiseen uusille markkina-alueille sekä uuteen lähinnä langattoman viestinnän teknologiaan. Tämän lisäksi yhtiö on panostanut markkinointiin saadakseen kasvatettua liittymämääriä. Arvonalentumiskirjaukseen johtanut tekijä oli odotettua hitaampi uusien tuotteiden menekki uusilla markkina-alueilla.

Aina Group käyttää IFRS 1 -standardin sallimia helpotuksia yksittäisten standardien takautuvaan soveltamiseen. Merkittävin helpotus koskee niitä yritysten yhteenliittymiä, jotka ovat tapahtuneet ennen siirtymispäivää. Nämä tytä- ja osakkuusyrittys Hankinnat yhdistellään aiemman tilinpäätösnormiston (FAS) mukaisin kirjanpitoarvoin, joita on käytetty IFRS 1:n mukaisina oletushankintamenoina.

## 3. Rahoitusinstrumentit

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat sisältävät pääasiassa sijoitusrahastoja ja osakeindeksilainan. FAS:in mukaan kyseiset instrumentit on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan käypään arvoon.

Omnivest Oy:n sijoitukset arvoltaan 2,3 miljoonaa euroa kuuluivat FAS:n mukaan vaihto-omaisuuteen, joka arvotettiin hankintamenoon tai sitä alempaan käypään arvoon. IFRS:n mukaan Omnivestin sijoitukset on määritetty kaupankäyntitarkoituksessa oleviksi rahoitusvaroiksi ja ne sisältyvät lyhytaikaisiin sijoituksiin. Sijoitukset arvostetaan käypään arvoon ja arvostusvoitot ja -tappiot on kirjattu tuloslaskelmaan.

Rahoitusinstrumenttien arvostuskäytännön muutos lisäsi omaa pääomaa 1.1.2007 0,6 milj. euroa sekä heikensi tilikauden tulosta 2007 0,7 milj. euroa ja omaa pääomaa 31.12.2007 0,1 milj. euroa.

Vaihto-omaisuusosakkeiden myynnit ja ostot sekä realisoituneet ja realisoitumattomat arvostuserot on esitetty FAS:n mukaisessa tuloslaskelmassa bruttona liikevaihdossa sekä materiaaleissa ja palveluissa. IFRS:n mukaisessa tuloslaskelmassa kyseisten erien nettotulos esitetään rahoitustuotoissa ja -kuluissa.

## 4. Työsuhde-etuudet

Lisäeläkejärjestelyt on siirtymäpäivän taseessa käsitelty etuus pohjaisina järjestelyinä. Eläkevelka taseessa kasvoi 1.1.2007 0,2 milj. euroa, kuten myös 31.12.2007. Etuus pohjaisiksi työsuhde-etuuksiksi tulkittujen lisäeläkkeiden osalta käytetään IFRS 1 -standardin sallimaa

25.4.2008

helputusta, jonka mukaisesti IAS 19 -standardia ei sovelleta takautuvasti vaan siirtymähetkellä etuuspohjaisten järjestelyjen vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot kirjataan avaavaan taseeseen. Tämän jälkeen vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot kirjataan tuloslaskelmaan

jaksotettuna henkilöstön keskimääräiselle jäljellä olevalle palvelusajalle, siltä osin kun ne ylittävät 10 %:n vaihteluvälin. Vaihteluväli tarkoittaa suurempaa seuraavista: 10 % järjestelystä aiheutuvan velvoitteen nykyarvosta tai 10 % järjestelyyn kuuluvien varojen käyvästä arvosta. Suomalaisen tilinpäätöskäytännön mukaan kaikki eläkejärjestelyt käsiteltiin maksupohjaisina järjestelyinä.

## 5. Tuloverot

IAS 12 määrittelee verotuksellisista tappioista ja verotuksessa vähennyskelpoisista väliaikaisista eroista aiheutuvan laskennallisen verosaatavan kirjaamisen edellytykset. Laskennallinen verosaaminen 0,8 milj. euroa on kirjattu verotuksellisista tappioista siihen määrään asti, kun se todennäköisesti on käytettävissä tulevien tilikausien verotettavaan tuloon, jota vastaan vähennyskelpoinen väliaikainen ero voidaan hyödyntää.

Lisäksi IFRS-oikaisuista on kirjattu taseeseen laskennallisia verosaamisia 0,8 milj.euroa ja laskennallisia verovelkoja 0,3 milj. euroa.

## 6. Taseen luokittelumuutoksia

Saadut liittymismaksut, joihin ei liity palautusvelvollisuutta mutta jotka ovat siirtokelpoisia, on kirjattu kotimaisen kirjanpitokäytännössä oman pääoman rahastoon. Avaavassa taseessa rahasto 18,4 milj. euroa on siirretty kertyneisiin voittovaroihin, ja liittymismaksut kirjataan tuloslaskelmaan tuotoksi.

Avaavaan taseen IFRS-oikaisu on kohdistettu vähemmistölle, täten FAS:n mukainen vähemmistön osuus 1.1.2007 0,6 milj. euroa on oikaistu edellisten tilikausien voittovaroihin. Samoin myös FAS:n mukainen vähemmistön osuus tilikauden 2007 tuloksesta on oikaistu.

*Lisätietoja antaa:*

*Talousjohtaja Hannamaija Reunanen, puh. 040 5072733*

*Aina Group -konserni ([www.ainagroup.fi](http://www.ainagroup.fi)) on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. Medialiiketoimintaa harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-liiketoimintaa AinaCom Oy. Konsernin liikevaihto vuonna 2007 oli 104,9 miljoonaa euroa ja henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 583 henkilöä. Konsernin emoyhtiö on Aina Group Oyj.*